Македонски јазик

Почетно читање и пишување - Ракописните букви Х и Ѕ , " Камбаните ѕвонат"

Учениците да ги напишат по три реда од  буквите Х и Ѕ во своите тетратки онака како што се напишани во учебникот.Да напишат по три реченици и во речениците да ги има буквите Х и Ѕ .Да внимаваат учениците на употреба на голема биква и на интерпукциските знаци.

Учениците да го прочитаат текстот " Камбаните ѕвонат"  од учебникот на страна 121.
